
UCHWAŁA NR XXI/132/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/127/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 3360), zmienionej uchwałą nr XXXVIII/248/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
5 września 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3065), uchwałą nr XV/88/16 Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1383), uchwałą Nr 
XXIV/154/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 4830), w załączniku do niniejszej uchwały - Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Białostockiej - w § 4 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w zakresie prowadzenia postępowań 
w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g, w tym wydawania w tych sprawach zaświadczeń”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 1FAB9678-AF66-4844-BF62-E8534DA97528. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 2


